
Приказ Росавиации от 22.04.2014 N 213 "0  внесении изменений в Положение о Южном межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта"

МИНИСТЕР

ФЕДЕРАЛЕ

0  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕ 
ТЕРРИТОРИИ

В соответствии с подпункте 
утвержденного Постановлением Пр

1. Внести изменения в Пс 
воздушного транспорта Федера; 
Федерального агентства воздушног

пункт 1 раздела I дополнить с 
"Сокращенное наименование 
пункт 3 раздела I дополнить с 
"на территории и в акватории 
Южного федерального окр} 

Калмыкия, Астраханской области 
федерального округа: Кабардино- 
Республики, Республики Ингуше! 
Ставропольского края; Крымского с 
Севастополь, а также в сфере 
аэронавигационного обслуживания 
организации воздушного движения 

Пункт 4.1. раздела II дополни 
"а также руководящего орга 

деятельности Межрегионального уг
2. Контроль за исполнени 

Росавиации А.В. Белякова.

.

СТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

»НОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

ПРИКАЗ 
от 22 апреля 2014 г. N 213

НЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ 0  ЮЖНОМ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОМ 
ПЬНОМ УПРАВЛЕНИИ ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

м 9.3 Положения о Федеральном агентстве воздушного транспорта, 
авительства Российской Федерации от 30.07.2004 N 396, приказываю: 
ложение о Южном межрегиональном территориальном управлении 

пьного агентства воздушного транспорта, утвержденное Приказом 
о транспорта от 21.06.2012 N 370: 
ловами:
- Южное МТУ Росавиации.";
ловами:
субъектов:

^га: Ростовской области, Республики Адыгея (Адыгея), Республики 
, Волгоградской области, Краснодарского края; Северо-Кавказского 
Балкарской Республики, Карачаево-Черкесской Республики, Чеченской 
ия, Республики Дагестан, Республики Северная Осетия - Алания, 
эедерального округа: Республики Крым и города федерального значения 
использования воздушного пространства Российской Федерации и 
полетов воздушных судов в границах Ростовской зоны Единой системы 
Российской Федерации.".
Гь словами:
на Единой системы организации воздушного движения на территории 
травления".
ем настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя

Руководитель
А.В.НЕРАДЬКО

Дата печати: 08.12.2014 Система КонсультантПлюс: Эксперт-приложение Лист 1


